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UkebaHa

Pasmepsl

Mnowaab BbIWNBKU: 24x18 cm
Cuyert kpecTtukoB: 150x109 cTexkos

MaTtepuansl:

HuTtb mynuHe 12 ugetos
KanBa Aida Ne 16, 36x30 cm, 6enas
lo6eneHoBas urna Ne 26

TexHuka:

CueTHbIN KpecT
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Kniou k cxeme "UkebaHa"
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Strands Type ID

DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC

150
151
310
352
415
666
746
844
975
3354
3706
3832



